АДМИНИСТРАЦИЯ
АРТЮХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24.12.2021г.  №72 -р
Курская область, д.Артюховка
Об утверждении Плана проведения
аудиторских мероприятий на 2022 год

В соответствии со статьей 160.2-1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.08.2020 №160н «Об утверждении федерального стандарта внутреннего финансового аудита «Планирование и проведение внутреннего финансового аудита», распоряжением Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области от 26.12.2020 №76-р «Об образовании субъекта внутреннего финансового аудита в Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области и утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового аудита»:

1. Утвердить прилагаемый План проведения аудиторских мероприятий на 2022 год.

2. Начальник отдела- главный бухгалтер администрации Артюховского сельсовета Авилова Е.А. обеспечить проведение мероприятий в соответствии с Планом.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Артюховского сельсовета

Октябрьского района Курской области                            Н.Н.Ковалева
Утвержден

распоряжением Администрации

Артюховского сельсовета

Октябрьского района Курской области

от 24.12.2021 №72-р
ПЛАН

проведения аудиторских мероприятий на 2022 год

	№

п/п
	Тема аудиторского мероприятия
	Проверяемый период
	Дата (месяц) окончания мероприятия

	1
	Аудит осуществления начисления пени и штрафов по муниципальным контрактам, заключенным Администрацией Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области
	2021 год
	сентябрь 2022 года

	2
	Аудит достоверности бюджетной отчетности главного администратора бюджетных средств – Администрации Артюховского сельсовета Октябрьского района Курской области
	2021 года
	октябрь 2022 года

Должностное лицо,

осуществляющее внутренний финансовый аудит:

Начальник отдела –главный бухгалтер                           Е.А.Авилова